



# OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

D O D A T E K

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 86a.

25 października 1930 r.

## Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 30 czerwca 1930 r., wciągnięto pod Nr. 6897:

„Państwowe Zakłady Przemysłowo - Zbożowe“. Siedziba przedsiębiorstwa w Warszawie, Nowogrodzka 50. Oddział w Bydgoszczy. Celem przedsiębiorstwa jest urządzenie, prowadzenie i eksploatacja państwowych elewatorów i młynów zbożowych, handel zbożem i jego przetworami oraz przyjmowanie zboża i mąki na przechowanie i skład na prawach i obowiązkach publicznych domów składowych. Za zobowiązania zaciągnięte przez przedsiębiorstwo, niezależnie od odpowiedzialności samego przedsiębiorstwa, jest odpowiedzialny Skarb Państwa do wysokości całego majątku nieruchomości użytkowanego i zarządzanego przez przedsiębiorstwo.

Dyrekcję stanowi: dyrektor naczelny Edmund Kłopotowski z Warszawy. Dyrekcja zastępuje przedsiębiorstwo wobec władz i osób i prowadzi jego interesy. Do ważności zobowiązań przedsiębiorstwa wymagane są podpisy pod stemplem firmy dwóch członków dyrekcji lub jednego członka dyrekcji łącznie z prokurentem, względnie, o ile tak uchwali Rada Administracyjna, dwóch prokurentów. Zbywanie majątku nieruchomości oraz zaciąganie zobowiązań obciążających ten majątek może być dokonywane tylko w granicach upoważnień ustawowych uzyskanych przez Rząd na rzecz przedsiębiorstwa. Udzielono łącznej prokury: Stanisławowi Witkowskiemu, Stanisławowi - Henrykowi Grodzińskiemu, obydwóm z Warszawy, przyczem Tadeuszowi Kańskiemu z Bydgoszczy dla Oddziału w Bydgoszczy. Osoba prawna, przedsiębiorstwo państwowe działa na mocy statutu zatwierdzonego

przez Radę Ministrów rozporządzeniem z dnia 18 czerwca 1928 r. uzupełnionego rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 kwietnia 1930 r., które to rozporządzenia opublikowane zostały w Nr. 153 i 114 Monitora Polskiego z dnia 6 lipca 1928 r. i 17 maja 1930 r. 14069

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 2 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6901:

„Spółka Rolniczo - Przemysłowo - Leśna „Rolaspol“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Wspólna 2. Celem spółki jest prowadzenie przemysłu drzewnego, oraz gospodarstwa rolnego i leśnego, eksploatacja terenów podleśnych, nabywanie majątków ziemskich i terenów leśnych. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielonych na 10 udziałów całkowicie gotowizną wpłaconych. Zarządcami są: Zygmunt Sadowski, Nuchim Hendler, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy, kontrakty, akty, weksle, żyr, czeki, prokury, pełnomocnictwa, pokwitowania z odbioru wszelkich sum i wogóle wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań oraz pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przesyłek, towarów i ładunków podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Hulanickim w Warszawie, dnia 21 czerwca i 7 sierpnia 1927 r. za Nr. 1357 i 1685 i Jurkiewiczem, dnia 2 lipca 1930 r. za Nr. 1070 na czas nieograniczony. 14070

De rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 3 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6905:

„Bufet-Automat“, Pierwsza Spółka Bufetów Automatów w Polsce, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 88. Celem spółki jest prowadzenie bufetów automatów, sprzedaż automatów i urządzenie bufetów automatów, oraz przystępowanie w charakterze udziałowca do przedsiębiorstw prowadzących bufety automaty. Kapitał zakładowy 100.000 zł., podzielony na 1.000 udziałów. 70.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 30.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Abraham Geschwind, Paweł Willig, obaj z Warszawy, Rudolf Kolb z Wiednia. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, obligi pieniężne, akty notarialne i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Rachunki, korespondencję zwykłą, pełnomocnictwa sądowe, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przekazów pieniężnych i przesyłek podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dembińskim w Warszawie, dnia 16 czerwca 1930 r. za Nr. 732 na czas nieograniczony. 14071

De rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 5 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6907:

„Towarzystwo Handlu Zamorskiego „Bandera Polska“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Po francusku „Société du

Commerce Transmarine „Bandera Polska”. Po angielsku: „Overseas Trading Corporation „Bandera Polska”. Siedziba spółki w Warszawie, Mokotowska 50 m. 1. Celem spółki jest nawiązywanie i prowadzenie wszelkich operacji handlowych w zakresie eksportu, importu na rachunek osób trzecich i własny, posiłkując się wszelkimi metodami handlu, jakie w danym czasie będą najbardziej odpowiednie i korzystne. Kapitał zakładowy 10.000 zł. podzielony na 20 udziałów. Na poczet kapitału zakładowego wpłacono 3.500 zł., pozostałe 6.500 zł. winny być wpłacone do dnia 31 grudnia 1930 r. Zarządcami są: Wacław Bielecki, Władysław Czajkowski, Jan Żółtowski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, zyra na wekslach i czekach, umowy, pełnomocnictwa, prokury, akty urzędowe i wogóle wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, przesyłek i transportów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie, dnia 15 maja 1930 r. za Nr. 3113 na czas nieograniczony.

14072

De rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 7 lipca 1930 r., wciągnięto pod Nr. 6909:

„Kursy Kroju i Szycia K. Lewański i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Al. Jerozolimskie 7. Celem spółki jest prowadzenie kursów kroju i szycia. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 30 udziałów. 2.500 zł. wniesiono wkładem rzeczowym, pozostałe 500 zł. wpłacono gotowizną. Eugenja Lewańska z Warszawy, jako jedyna zarządczyni, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie, dnia 31 maja 1930 r. za Nr. 905 na czas nieograniczony.

14073

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 9 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6911:

„Związek Przemysłu Smalcowego, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Kopernika 30. Celem spółki jest czuwanie nad dobrem gospodarzem przemysłu smalcowego i organizowanie przemysł. smalcow., zgodnie z potrzebami gospodarstw kraju. Kapitał zakładowy 20.000 zł., podzielony na 200 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: dyrektor zarządzający Tadeusz Basiński, Zygmunt Chrzanowski, dr. Benedykt Hepner, Selm Scharf, wszyscy z Warszawy, dr. Henryk Krupski z Grudziądza, dr. Jan Rucker ze Lwowa. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania pieniężne, umorzonych i pełnomocnictwa podpisują dwaj zarządcy łącznie lub jeden z zarządców łącznie z dyrektorem zarządzającym. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru sum pieniężnych i do-

kumentów podpisuje jeden z zarządców lub dyrektor zarządzający samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie, dnia 23 czerwca 1930 r. za Nr. 2972 na czas nieograniczony. 14074

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 10 lipca 1930 r. wciągnięto pod 6912:

„Dom Handlowo - Komisowy, L. Abdank - Kołaczkowski i Z. Narewski, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Hoża 1. Celem spółki jest prowadzenie interesów komisowej sprzedaży nieruchomości miejskich, wiejskich oraz przeprowadzanie parcelacji również w formie komisowej. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Ludwik Abdank - Kołaczkowski z Warszawy, Zygmunt Narewski z Woli Grzybowskiej. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, umowy, czeki, prokury i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Kurmanem w Warszawie, dnia 4 czerwca 1930 r. za Nr. 787 na czas do dn. 31 maja 1933 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na pół roku przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych o chęci zlikwidowania spółki. 14075

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 11 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6913:

„Polsko - Amerykańskie Towarzystwo Autobusowe „Autolot”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Chłodna 20. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa sprzedaży samochodów i komunikacji autobusowej na terytorjum Rzeczypospolitej Polskiej. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Joseph Brower, Henia Brower, Pinchos Goldman, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Umowy, pełnomocnictwa, inkasa wekslowe, czeki i wogóle wszelkiego rodzaju zobowiązania podpisuje Joseph Brower łącznie z jednym z pozostałych zarządców pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie, dnia 24 maja 1930 r. za Nr. 2163 na czas do dnia 1 lipca 1931 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci rozwiązania spółki. 14076

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 11.VII. 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6914:

„Autoboks”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Górnośląska 25. Celem spółki jest eksploatacja

wybudowanych na wydzierżawionym placu w Warszawie przy ul. Górnośląskiej 25, garaży, budowa nowych garaży, wraz z ich eksploatacją, sprzedaż paliwa, oliwy, smarów, pośrednictwo w sprzedaży samochodów i części samochodowych, jak również utensylji samochodowych, prowadzenie własnych jak również dzierżawienie warsztatów samochodowych, oszacowywanie samochodów, udzielanie porad i załatwianie zleceń klientów z dziedziny automobilowej. Kapitał zakładowy 24.000 zł., podzielony na 24 udziały całkowicie wpłacony. Zarządczyniami są: Margaryta Musiałowa z Warszawy, Eudoksja Rudnicka z Mińska - Mazowieckiego. Zarządczynie zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra na wekslach i innych dowodach pieniężnych, umowy, pełnomocnictwa, prokury i wogóle wszelkiego rodzaju zobowiązania podpisują obie zarządczynie łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, pieniędzy, przesyłek, przekazów, ładunków, towarów i wogóle wszelkich wartości podpisuje jedna z zarządczyń. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jasińskim w Warszawie, dnia 20 stycznia 1920 r. za Nr. 138 na czas nieograniczony. 14077

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 11 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6915:

„Wytwórnia Szczotek, Pośpiech i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Radzymińska 27. Celem spółki jest prowadzenie zakładu szczotkarskiego. Kapitał zakładowy 4.000 zł., podzielony na 40 udziałów. 2.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 2.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Czesław Pośpiech, Jan Skudlarski, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra na nich, czeki, umowy, akty notarialne i hipoteczne, prokury, pełnomocnictwa i wszelkie wogóle zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji nie wyłączając pieniężnej, pieniędzy, towarów, przesyłek i ładunków podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hübnerem w Warszawie, dnia 30 kwietnia 1929 r. za Nr. 503 na czas nieokreślony. 14078

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 14 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6916:

„Przemysł Tiulowy, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Ogrodowa 21. Celem spółki jest prowadzenie fabryki tiulu, blicharni, farbiarni i apretury. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 40 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Chaim Mussman z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując samodzielnie firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 13 maja 1930 r. za Nr. 2284 na czas nieograniczony. 14079

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 14 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6917:

„Fabryka Piłek Patentowanych „Abecadło i Globus“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Kacza 7. Celem spółki jest wyrób piłek gumowych, artykułów branży gumowej i galanterijnej. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów. 5.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym, pozostałe 5.000 zł. wpłacono gotowizną. Zarządcami są: Zygmunt Bereda, Jan Assbury, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy, weksle, żyra, czeki i zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru sum pieniężnych, wszelkiej korespondencji, nie wyłączając pieniężnej i towarów, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie, dnia 8 kwietnia 1930 r. za Nr. 1769 na czas nieokreślony.

14080

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6919:

„Drukarnia Monolit, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Ogrodowa 1. Celem spółki jest prowadzenie drukarni. Kapitał zakładowy 4.000 zł., podzielony na 40 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Chaim Pruszański, Mojżesz Efraim Naumberg, Jon Rachman, Eljasz Mordcheles, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, traty, akty urzędowe, pełnomocnictwa, rachunki, korespondencję, pokwitowania z odbioru pieniędzy z banków, od władz i instytucji kredytowych i od osób prywatnych, umowy w sprawie kupna i sprzedaży towarów i wszelkie zobowiązania podpisuje Chaim Pruszański łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów, należności za towar lub wykonaną robotę, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Miszewskim w Warszawie, dnia 16 kwietnia i 3 lipca 1930 r. za Nr. 2593 i 4165 na czas do dnia 16 kwietnia 1933 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki.

14081

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6920:

„Exorient“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Królewska 20. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa handlowego towarami na rachunek własny i na warunkach komisu. Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 200 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Jan Hirszberg z Warszawy, ja-

ko jedyny zarządca, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 5 lipca 1930 r. za Nr. 1838 na czas do dnia 1 stycznia 1933 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dwu i półroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych listem poleconym, skierowanym do siedziby spółki, o chęci rozwiązania spółki.

14082

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6921:

„Handel Towarami Włóknistemi „Textilkort“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Gęsia 1. Celem spółki jest handel towarami włóknistemi. Kapitał zakładowy 6.000 zł. podzielony na 60 udziałów. 4.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 2.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Hinda Erlichman z Warszawy, jako jedyna zarządczyni, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Pliszczyńskim w Warszawie dnia 16 maja i 4 lipca 1930 r. za Nr. 809 i 1137 na czas do dnia 1 lipca 1931 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych o chęci rozwiązania spółki.

14083

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 16 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6922:

„Polskie Towarzystwo dla Handlu z Łotwą, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Rynek Starego Miasta 31. Celem spółki jest prowadzenie handlu z zagranicą, a w szczególności z Łotwą na rachunek własny i komisowo. Kapitał zakładowy 30.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Józefi Ewert, Waclaw Wiślicki, Paweł Skalski, Witold Trzeciakowski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy, akty hipoteczne i notarialne, weksle, żyra, obligi, rewersy, czek, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie lub jeden z zarządców łącznie z dyrektorem zarządzającym. Korespondencję, nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, pieniędzy i towarów podpisuje jeden z zarządców lub dyrektor zarządzający samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 7 lutego 1930 r. za Nr. 689 na przeciąg lat pięciu od daty wpisania do rejestru handlowego z warunkiem automatycznego przedłuża-

nia na dalsze pięcioletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci rozwiązania spółki.

14084

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 16 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6923:

„Zrzeszone Browary Mrozowsko - Warszawskie Nest. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Kałuszynie, pow. mińsko-mazowieckiego. Celem spółki jest prowadzenie browaru w Kałuszynie. Kapitał zakładowy 4.200 zł. podzielony na 84 udziały całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Josef Nest, Mojżesz Chilel Grüncajg, Izrael - Chaim Nest, Nison Nest, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra na nich, czeki, umowy, prokury, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisują wszyscy czterej zarządcy łącznie. Korespondencję handlową, pokwitowania z odbioru należności pieniężnych, przesyłek, wszelkiej korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, przekazów pocztowych i telegraficznych, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 19 maja 1930 r. za Nr. 796 na czas do dnia 1 stycznia 1934 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci rozwiązania spółki.

14085

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 16 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6924:

„Metalot“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Leszno 119 w lokalu firmy: „Warszawska Fabryka Fosforbronzu i Fosforbabitów K. K. Mieszczański, Spółka Firmowo-Komandytowa“. Celem spółki jest administrowanie i prowadzenie interesów przedsiębiorstw przemysłowo-handlowych. Kapitał zakładowy 21.000 zł. podzielony na trzy udziały, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Leon Malecki, Erazm Mieszczański, Tadeusz Jaroszewski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Umowy, weksle, czeki, żyra na wekslach i czekach, akty notarialne i hipoteczne, plenipotencje i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję bieżącą, pokwitowania z odbioru pieniędzy, przesyłek, listów wartościowych i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzone pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Grymińskim w Warszawie dnia 1 lipca 1930 r. za Nr. 1502 na przeciąg lat trzech.

14086



Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 17 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6925:

„Hurtowy Handel Win i Wódek „Orient“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, S-to Jerska 14. Celem spółki jest prowadzenie hurtowego handlu win, wódek i likierów. Kapitał zakładowy spółki wynosi 3.000 zł., podzielonych na 100 udziałów całkowicie wpłacony. Łaja Prezman z Warszawy jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Małkowskim w Warszawie dnia 11 lipca 1930 r. za Nr. 1306 na czas do dnia 31 grudnia 1931 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie wypowie notarialnie dalszego udziału w spółce.

14087

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 17 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6927:

„Fabrykacja i Sprzedaż Dykt Klejonych „Triplex“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Bielańska 7. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Froim - Zryl Rozenberg, Aron - Hersz Friede, obaj z Łodzi i Berek Sałat z Łodzi. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, umowy i wszelkiego rodzaju zobowiązania, oraz prokury, pełnomocnictwa i czeki podpisuje dwóch zarządców łącznie. Żyra na wekslach, pokwitowania z odbioru należności pieniężnych, towarów, i wszelkiego rodzaju korespondencji, nie wyłączając pieniężnej i wartościowej, podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Trojanowskim w Łodzi dnia 16 lipca 1930 r. za Nr. 1228 na czas nieograniczony.

14088

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 21 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6928:

„Przedsiębiorstwo Kamieniarskie Władysław Przećławski i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Poznańska 5 m. 22. Celem spółki jest prowadzenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej robót kamieniarskich. Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 40 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Władysław Przećławski, Czesław Kozłowski, Tadeusz Lityński, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Umowy, weksle, czeki, indosy, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie wogóle zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję bieżącą, rachunki, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów pieniężnych, przesyłek i towarów, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 4 lipca 1930 r. za Nr. 1828 na czas nieograniczony.

14089

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 22 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6929:

„Spółka Przemysłowo - Handlowa „Ferrolas“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“, Siedziba spółki w Warszawie, Nowy Świat 56. Celem spółki jest handel materiałami drzewnymi, żelaznymi i artykułami pokrewnymi. Kapitał zakładowy 5.000 zł. podzielony na 40 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Jerzy Opęchowski, Borys Smysłowski, Leon Sander, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, kontrakty, umowy, nie wyłączając hipotecznych, notarialnych i wekslowych, чеки i żyra na wekslach, podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek pieniężnych i wartościowych, oraz składanie odnośnych ofert kontrahentom, prowadzenie przedwstępnych pertraktacyj o dostawy, udział w imieniu firmy w przetargach, mogą być uskuteczniane przez jednego zarządcę. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jasińskim w Warszawie dnia 30 kwietnia 1930 r. za Nr. 954 na czas nieokreślony.

14090

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 22 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6930:

„Jeziorna“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Jeziornie, pow. warszawskiego. Celem spółki jest prowadzenie składu nasion, farb i wyrobów żelaznych. Kapitał zakładowy 4.000 zł. podzielony na 40 udziałów. 2.000 wpłacono gotowizną, pozostałe 2.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Norbert Sypniewski, Marja Niedbalec, oboje w Jeziornie pod Warszawą. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, indosy, чеки i pełnomocnictwa podpisują oboje zarządcy łącznie. Korespondencję zwykłą, pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów, wszelkiej korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, przekazów pieniężnych, zaliczeń i przesyłek podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Jamonttem w Warszawie dnia 20 i 30 czerwca 1930 r. za Nr. 2666 i 2799 na czas do dnia 20 czerwca 1931 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki.

14091

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 23 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6931:

„Morris Commercial, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Twarda 64. Celem spółki jest handel samochodami i częściami samochodowymi. Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Henrich Görd Hausmann z Warszawy, William - Wilson Hamill, William James Ward, obaj z Birmingham. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, czeki, weksle, umowy, akty hipoteczne, pełnomocnictwa, prokury, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie pod stemplem firmy. Nabywanie, zbywanie, ścieśnienie i obciążenie nieruchomości należy do kompetencji zarządu. Stanisławowi Sznapanowi z Warszawy udzielono prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie dnia 1 lipca 1930 r. za Nr. 2857 na przeciąg dziesięciu lat, licząc od dnia zarejestrowania spółki.

14092

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 23 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6932:

„Wytwórnia Aparatów Projekcyjnych oraz Przezroczy Filmowych Henry F. Mins i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, ks. Skorupki 4. Celem spółki jest: a) wyrób, nabywanie i sprzedaż filmów kinematograficznych charakteru oświatowego, b) wyrób i sprzedaż przezroczy, aparatów projekcyjnych, pomocy szkolnych, c) wyrób i sprzedaż aparatów precyzyjnych wszelkiego rodzaju. Kapitał zakładowy 10.000 zł. podzielony na 20 udziałów całkowicie wniesiony wkładem rzeczowym. Henry F. Mins z Warszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Salomei Goldsztaub z Warszawy udzielono samodzielnej prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dn. 18 lipca 1928 r., 31 października 1929 r. i 7 lipca 1930 r. za Nr. 2070, 2280 i 1846, na czas do dnia 18 lipca 1929 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na miesiąc przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych o chęci rozwiązania spółki.

14093

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 24 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6933:

„Centralna Spółka Budowlana, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Mazowiecka 16. Celem spółki jest prowadzenie wszelkiego rodzaju robót budowlanych. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Antoni Leonkow z Warszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy

aktu, zeznanego przed notariuszem Dembińskim w Warszawie dnia 16 lipca 1930 r. za Nr. 872 na czas nieograniczony. 14094

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 24 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6934:

„F. Jankowski i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Królewska 27. Celem spółki jest handel towarami kolonialnymi i wyrobami cukierniczymi. Kapitał zakładowy 5.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Feliks Jankowski, Alfons Ciupalski, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, indosy, czek, umowy, prokury, pełnomocnictwa za wyjątkiem sądowych i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru należności pieniężnych, towarów, przesyłek, ładunków, korespondencji, nie wyłączając pieniężnej i przekazów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 7 lipca 1930 r. za Nr. 1810 na czas do dnia 1 lipca 1933 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na pół roku przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi pozostałego o chęci rozwiązania spółki. 14095

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 24 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6935:

„Polska Spółka Drzewna „Century”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Po angielsku: „The Century Polish Timber Company Limited”. Siedziba spółki w Warszawie, pl. Trzech Krzyży 18. Celem spółki jest eksploatacja terenów leśnych oraz prowadzenie wszelkich gałęzi przemysłu leśnego i drzewnego, a także handlu drzewem i wszelkimi produktami przemysłu drzewnego, na własny i komisowy rachunek. Kapitał zakładowy 250.000 zł. podzielony na 250 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Wacław Znajdowski z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Nabycie, zbycie i obciążenie nieruchomości należy do kompetencji Walnego Zgromadzenia. Antoniowi Hamakowi z Białowieży udzielono prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 17 września 1924 r., 21 maja 1929 r. i 7 czerwca 1930 r. za Nr. 3120, 3041 i 2646 na czas nieograniczony. 14096

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 24 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6936:

„Dorley”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Nowolipie 66. Celem spółki jest prowadzenie wytwórni wyrobów perfumeryjno - kosmetycznych. Kapitał zakładowy 3.000 zł. podzielony na 30 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Icchok Reznik - Reznikow, Łazar Litmans, obaj

z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle, czeki, żyra, umowy, kontrakty i pełnomocnictwa, podpisują obaj zarządcy łącznie, lub jeden z zarządców łącznie z prokurentem, lub też dwaj prokurenci łącznie. Korespondencję, nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, listów wartościowych, przekazów, towarów, ładunków i przesyłek, podpisuje każdy z zarządców lub prokurentów samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Jankłowi Reznik-Reznikowi z Warszawy udzielono łącznej prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Chomenko w Warszawie dnia 13 marca 1930 r. za Nr. 247, na czas do dnia 12 marca 1931 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na dwa miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych przed notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki.

14097

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 28 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6937:

„Damaza”, Towarzystwo Sprzedaży Margaryny, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Nowogrodzka 41. Celem spółki jest wyrób i sprzedaż margaryny, tłuszczów jadalnych, jakoteż artykułów spożywczych każdego rodzaju oraz wyrób i sprzedaż surowców, służących do wyrobu margaryny, tłuszczów jadalnych i artykułów spożywczych. Kapitał zakładowy 50.000 zł. podzielony na 50 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Zygmunt Żukrowski z Warszawy, Nicolaas Marie Vlek z Rotterdamu. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisują obaj zarządcy łącznie lub Nicolaas Marie Vlek łącznie z prokurentem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Jagielskim w Poznaniu dn. 16 października 1929 r. i 27 marca 1930 r. i Hettlingem w Warszawie dnia 21 czerwca 1930 r. za Nr. 2871 na czas nieokreślony.

14098

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 28 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6938:

„Polska Spółka dla Handlu i Eksportu Koni, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Kopernika 30. Celem spółki jest prowadzenie w kraju i zagranicą handlu końmi żywymi i bitymi i wszelkimi przetworami z koni osiąganymi; oraz wszelkie inne sprawy i czynności z powyższym celem spółki związane. Kapitał zakładowy 50.000 zł. podzielony na 500 udziałów. Na poczet kapitału zakładowego wpłacono 12.500 zł., pozostałe 37.500 zł. winny być wpłacone do dnia 31 grudnia 1930 r. Zarządcami są: Eugenjusz Orłowski, Wacław Borowski, Czesław Grąbczewski, Stanisław Schuch, Janusz Gilewski, wszyscy z Warszawy. Artur Friedman z Poznania, Leon Boraks z Kalisza. Zastępcy: Moszek Krumholz (nieobecny), Wi-

told Pruski (nieobecny), Zdzisław Horoch (nieobecny). Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra na nich, czeki, plenipotencje, umowy i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie lub jeden z zarządców łącznie z dyrektorem zarządzającym lub prokurentem. Korespondencję niezawierającą zobowiązań pokwitowania z odbioru, wszelkiego rodzaju korespondencji, towarów, ładunków i należności, podpisuje każdy z zarządców lub dyrektor zarządzający lub prokurent samodzielnie. Prokury podpisują dwaj zarządcy łącznie lub jeden z zarządców łącznie z dyrektorem zarządzającym. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Nabywanie, zbywanie i obciążanie nieruchomości należy do kompetencji walnego zgromadzenia. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Zembruskim w Warszawie dnia 15 lipca 1930 r. za Nr. 768 na czas nieograniczony.

14099

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 28 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6939:

„Towarzystwo Sprzedaży Maszyn „Adrema“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Niecała 8. Celem spółki jest handel maszynami, przyborami i urządzeniami biurowymi, a w szczególności wyrobami firmy: „Adrema“, Maschinenbau-gesellschaft m. b. H. Berlin“. Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Ernst Lemme, Janusz Woyciechowski, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisują obaj zarządcy łącznie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Olszewskim w Warszawie dnia 2 czerwca 1930 r. za Nr. 793, na czas do dnia 2 czerwca 1935 r.

14100

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 29 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6940:

„W Janiszewski i S-ka, Spółka Akcyjna“. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 145. Celem spółki jest przejęcie i dalsze prowadzenie magazynu mód i konfekcji, stanowiącego własność spółki firmowej „W. Janiszewski i S-ka“. Kapitał zakładowy 250.000 zł. podzielony na 2.500 akcji. Na poczet kapitału zakładowego wniesiono wkładem rzeczowym 145.100 zł. i gotowizną 29.900 zł., pozostałe 75.000 zł. winny być wpłacone do dnia 14 lipca 1931 r. Zarząd stanowią: Wacław Janiszewski, Jan Kozłowski, Bolesław Bagiński, wszyscy z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelką korespondencję, weksle, indosy, pełnomocnictwa, umowy, czeki, tudzież pisma z żądaniem zwrotu sum z instytucji kredytowych, podpisują dwaj członkowie zarządu łącznie lub jeden członek zarządu łącznie z prokurentem. Wszelkie akty notarialne i hipoteczne podpisują trzej członkowie zarządu łącznie. Prokury podpisują dwaj członkowie zarządu łącznie. Do odbioru z poczty pieniędzy, przesyłek i dokumentów, dostateczny jest podpis jednego członka zarządu lub prokurenta. Podpisy winny być kładzione pod stemplem

firmy. Spółka akcyjna powstała na mocy statutu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 3 czerwca 1930 r. za Nr. 2576. Akt organizacyjny zeznany został przed tymże notariuszem dnia 14 lipca 1930 r. za Nr. 3212. 14101

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 30 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6941:

„Towarokort”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Gęsia 14. Celem spółki jest prowadzenie handlu wyrobami sukienkami. Kapitał zakładowy 3.000 zł. podzielony na 60 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Nunsyn Berlinerblau, Chil Rabinowicz, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, чеки i żyra, podpisują obaj zarządcy łącznie lub jeden z zarządców łącznie z prokurentem. Korespondencję, pokwitowania i pełnomocnictwa procesowe podpisuje jeden z zarządców lub prokurent. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 23 lipca 1930 r. za Nr. 1242 na czas nieograniczony. 14102

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 30 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6942:

„Powszechny Instytut Organizacji Nowoczesnej, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Hoża 35. Celem spółki jest wydawanie i sprzedawanie książek, broszur i temu podobnych z dziedziny organizacji, oraz prowadzenie nauczania ustnego i za pomocą korespondencji. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 50 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Bolesław From z Warszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 21 czerwca i 5 lipca 1930 r. za Nr. 1655 i 1801 na czas nieograniczony. 14103

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 31 lipca 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6943:

„Biuro Techniczne „Firlan”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Zielenia 46. Celem Spółki jest kupno i sprzedaż na rachunek własny i komisowy wszelkich maszyn i artykułów technicznych, oraz reprezentacja firm technicznych krajowych i zagranicznych. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 50 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: inż. Jan Fürstenberg, inż. Czesław - Karol Landy obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, чеки, umowy, akty notarialne i hipoteczne oraz pełnomocnictwa i t. p. podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, pieniędzy, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem

firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Sułowskim w Warszawie dnia 26 października 1929 r. za Nr. 1388 na czas nieograniczony.

14104

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 1 sierpnia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6944:

Przedsiębiorstwo Budowlane Edmund Kozłowski i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w Warszawie na Żoliborzu Oficerskim w Domu Zbiorowym. Celem spółki jest wykonywanie robót ziemnych i budowlanych wszelkiego rodzaju. Kapitał zakładowy 2.500 zł., podzielony na 50 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Edmund Kozłowski, Benio Hart, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, żyra na wekslach, umowy i akty urzędowe podpisują obaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji nie wyłączając pieniężnej, przesyłek, towarów i pieniędzy podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie, dnia 18 czerwca 1930 r. za Nr. 3782 na czas do dnia 18 czerwca 1931 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałego listem poleconym o chęci wystąpienia ze spółki.

14105

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 1 sierpnia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6945:

„Gumahurt“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w Warszawie, Ś-to Jerska 38. Celem spółki jest pośrednictwo sprzedaży i zakupów kaloszy, śniegowców i obuwia gumowego. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Nuchim Grobman, Henryk Isz, Hirsch Bloch, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkiego rodzaju umowy, zobowiązania, weksle, akcepty, traty, czeki, żyra weksli i pełnomocnictwa podpisują dwaj zarządcy łącznie. Rachunki, korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie, dnia 16 maja 1930 r. za Nr. 2130 na czas do dnia 28 lutego 1931 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi notarialnie pozostałych o chęci rozwiązania spółki.

14106

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 1 sierpnia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6946:



„Dwie Kotwice“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Długa 42. Celem spółki jest handel komisyjny herbatą, towarami kolonialnymi i innymi towarami. Kapitał zakładowy 20.000 zł., podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są Piotr Sokolnicki, Iwan Markin obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle, żyra, rewery, czeki, umowy, kontrakty i pełnomocnictwa podpisuje każdy z zarządców samodzielnie lub dwaj prokurenci łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań pokwitowania z odbioru towarów i innego mienia, należności pieniężnych, przesyłek, przekazów i wszelkiego rodzaju korespondencji podpisuje każdy z zarządców lub prokurentów samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Zbycie, nabycie, ścieśnienie i obciążenie nieruchomości oraz zbycie przedsiębiorstwa należy do kompetencji Walnego Zgromadzenia. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Łągowskim w Gdańsku, dnia 4 lipca 1930 r. za Nr. 167 na czas nieograniczony. 14107

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 8 sierpnia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6952:

„Stolarskie Zakłady Mechaniczne „Budarbor“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Elbląska 41. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa obróbki drzewa i wykonywanie robót stolarsko-budowlanych. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Salomon-Emanuel Weltman, Szmul-Lejzor Fajnsztein, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, umowy, indosy, czeki i pełnomocnictwa podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję i pełnomocnictwa podpisują z odbioru pieniędzy, towarów, korespondencję zwykłą, pokwitowania z odbioru pieniędzy, przekazów pieniężnych i przesyłek nie wyłączając pieniężnej, przekazów pieniężnych i przesyłek podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawartą na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Jamonttem w Warszawie dnia 3 lipca i 21 lipca 1930 r. za Nr. 2862 i 3187 na czas do dnia 1 listopada 1931 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych listem poleconym o chęci wystąpienia ze spółki. 14108

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 8 sierpnia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6954:

„The Fur Company, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Trębacka 10, sklep Nr. 20. Celem spółki jest sprzedaż wyrobów futrzanych. Kapitał zakładowy 3.000 zł. podzielony na 30 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Fryda Kacew, Lejba vel Leon Kacew, oboje w Radości, gm. Falenica, Jakób Kacew z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszel-

kich zobowiązaniach i dokumentach podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawartą na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jelnickim w Warszawie dnia 25 lipca 1930 r. za Nr. 1419 na czas nieograniczony. 14109

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 14 sierpnia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6964:

„Pensjonat „Odrodzenie“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, ks. Skorupki 7. Celem spółki jest budowa i prowadzenie pensjonatu w Radości. Kapitał zakładowy 15.000 zł. podzielony na 60 udziałów, 12.500 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 2.500 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Władysław Szeliński, Icek Lew, Jakób Wajnsztejn, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Czeki, przekazy, weksle, indosy, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i prokury podpisuje Władysław Szeliński łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Rachunki, korespondencję bieżącą, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, towarów i przesyłek, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Sułowskim w Warszawie dnia 7 maja 1930 r. za Nr. 740 na czas do dnia 31 grudnia 1934 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki. 14110

Do rejestru handlowego, Działu B. sądu okręgowego w Mławie, wciągnięto w dniu 9 października 1930 roku pod Nr. 50, firmy: „Skład materiałów aptecznych i farb „Lech“ — K. Nowicki — Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ciechanowie”, następujący dodatkowy wpis:

W dniu 30 kwietnia 1930 roku spółka została rozwiązana.

14201

Do rejestru handlowego, Dział B/III, sądu okręgowego w Lublinie, wciągnięto 3 września 1930 r. następujące wpisy: „Cukropol”, sprzedaż wyrobów cukierniczych i kolonialnych H. Zylberowa i S-ka w Lublinie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba Spółki w Lublinie, przy ul. Lubartowskiej Nr. 6. Kapitał zakładowy spółki stanowi suma 5.000 złotych i składa się ze 100 udziałów po 50 złotych każdy. Aron Lejb Kopelman i Moszek Wolf posiadają po 5 udziałów każdy, Hinda Zylberowa 40, Matla Kopelmanowa i Rywka Wolfowa po 20 udziałów i Lewi Herszenstrauss 10 udziałów. Całkowita suma za powyższe udziały została wniesiona do kasy spółki. Całkowitym Zarządcą spółki ustanowiony został Szmul-Zelman Zylber, który reprezentuje Spółkę wobec władz, urzędów i osób, prowadzi wszelkie sprawy sądowe i administracyjne z prawem udzielania pełnomocnictw adwokatom i osobom prywatnym, wystawia i żyruje weksle, czeki, przekazy i wszelkie zobowiązania pod pieczęcią firmową, odbiera i kwituje ko-

respondencję, przesyłki i t. p. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością istnieje na mocy aktu z dn. 7 sierpnia 1930 r. Nr. R. 1176, sporządz. w kanc. notariusza Kunickiego w Lublinie — z terminem trwania nieograniczonym. 14202

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Lublinie, Dział B/III, Nr. 42, wciągnięto 26 września 1930 r. przy firmie: „Bank Związku Spółek Zarobkowych, Spółka Akcyjna, Oddział Lubelski, następujące wpisy: Ignacemu Kędzierskiemu z Poznania oraz Janowi Hindemithowi z Warszawy, udzielono łącznych prokur na centralę i wszystkie oddziały w ten sposób, że każdy z nich uprawniony jest do zastępowania spółki tylko wspólnie z jednym z członków zarządu lub wspólnie z drugim prokurentem. 14203

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Lublinie, Dział B/III, wciągnięto 26 września 1930 r. przy firmie: „Bank Gospodarstwa Krajowego“, Oddział w Lublinie, następujące wpisy: Dotychczasowy zastępca Dyrektora Centrali Dr. Tadeusz Garbusiński—mianowany został Dyrektorem Banku, Ludwik Czechowski i Włodzimierz Baczyński — mianowani zostali zastępcami Dyrektorów Centrali; dotychczasowi prokurenci Centrali: Dr. Bolesław Golik, Dr. Wiktor Osuchowski, Antoni Paprocki, Kazimierz Greger i Ludwik Szwykowski — zostali mianowani zastępcami dyrektorów banku. Emil Czerniawski, Adam Nebelski, Dr. Antoni Sielecki i Karol Żyła — zostali mianowani prokurentami zakładu centralnego banku. 14204

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Lublinie, Dział B. Tom III, wciągnięto 12 września 1930 r. przy firmie: „Zakłady Garbarskie A. Flatowicz i S-ka“ w Lublinie, następujący wpis: Aktem z dn. 24.XII,29, Nr. 2840/769, sporz. w kanc. notariusza Stelińskiego w Lublinie, Bolesław Srebrny, odstąpił swoje 2 udziały Chanie Flatowicz. Aktem z dn. 15.IV.30 r. Nr. 820/254, sporządz. w kanc. notariusza Stelińskiego w Lublinie, Hersz-Lejba Szrut, posiadane w spółce 5 udziałów odstąpił Abramowi Herszowi Flatowiczowi. Zarządcą spółki ustanowiony został Abram-Hersz Flatowicz, który samodzielnie podpisuje umowy, kontrakty, zobowiązania oraz własne weksle — pod stemplem firmowym. 14205

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Lublinie, Nr. 325, Dział B, Tom III, przy firmie: „Lechja“, Sp. Akc. w Lublinie, wciągnięto następujące wpisy: W dniu 14 czerwca 1930 r. wobec śmierci inż. Aleksandra Fermejstra, który podpisywał za Oddział w Żywcu — wykreśla się go z rej. handl. i w dniu 28 sierpnia 1930 r. aktem z dn. 14 sierpnia 1930 roku Nr. 1872/536, sporządzonym w kancelarii notariusza Stelińskiego w Lublinie, ustanowiony został Edward Desz, dyrektorem handlowo - administracyjnym firmy: „Lechja“, który jest upoważniony do kolektywnego podpisywania weksli, zobowiązań, umów, aktów, korespondencji i wogóle wszelkich dokumentów—łącznie z jedną z osób, mającą prawo podpisu. 14206

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Lublinie, Dział B/II, wciągnięto 2 sierpnia 1930 r. przy firmie: „Bank Handlowy w Łodzi“,

Spółka Akcyjna, Oddział w Lublinie, następujący wpis: Dyrektorem Oddziału w Lublinie jest Mikołaj Przesmycki, z prawem łącznego podpisywania za oddziały w Lublinie i Kielcach oraz za agentury w Chełmie, Zamościu i Ostrowcu. 14207

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Lublinie, Dział B/III, wciągnięto 26 września 1930 r. następujące wpisy: Firma: „N. Turkieltaub, A. Wajnfeld, G. Ajzensztajn, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Krasnymstawie, rozpoczęcie działalności datuje się od dnia 15 sierpnia 1930 roku. Przedmiot przedsiębiorstwa stanowi handel zbożem i przetworami młyn. Kapitał zakładowy spółki stanowi suma 9.000 złotych i składa się z 90 udziałów po 100 zł. każdy, z których: Nusyn Turkieltaub, Azrjel Wajnfeld i Gerszon Ajzensztajn posiadają po 30 udziałów. Całkowita suma za powyższe udziały wpłynęła do kasy Spółki. Zarząd sprawują wszyscy wspólnicy, którzy łącznie podpisują weksle, czeki, pełnomocnictwa i pokwitowania z odbioru pieniędzy—pod stemplem firmy. Korespondencję zwykłą i poleconą może otrzymywać każdy ze wspólników za swem pokwitowaniem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością działa na mocy aktu z dn. 18 sierpnia 1930 r. Nr. 1164/481, sporządzonego w kanc. notariusza Smólskiego w Lublinie, z terminem trwania nieograniczonym. 14208

Do rejestru handlowego, Działów A i B, sądu okręgowego w Kielcach, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

Dział A, dnia 24 września 1930 r.

7526. „Stefan Zieliński”, sprzedaż wyrobów cukierniczych w Kielcach, przy ul. Sienkiewicza Nr. 46. Firma egzystuje od 1930 r. Właściciel Stefan Zieliński, zam. w Kielcach.

dnia 26 września 1930 r.

609. Firma „Zakład Kowalsko-Stelmaski B-cia F. i K. Burak” w Kielcach, przy ulicy Czarnowskiej Nr. 11, na mocy dobrowolnej umowy z dnia 12 września 1930 roku, została rozwiązana i zlikwidowana.

7527. „Roman Babecki”, sprzedaż wyrobów cukierniczych p. f. „Bombonierka” w Kielcach, przy ulicy Sienkiewicza Nr. 31a. Firma egzystuje od dnia 3 września 1930 r. Właściciel Roman Babecki, zam. w Kielcach.

dnia 29 września 1930 r.

6538. Firma „Daniel Lekston”, „Staro-Polska” restauracja w Szepietkowie, pow. jędrzejowskiego, przeniesiona została do Suchedniowa i otrzymuje brzmienie: „Daniel Lekston”, detaliczny handel win i wódek, towarów kolonialno-spożywczych oraz wyrobów tytoniowych w Suchedniowie, pow. kieleckiego.

dnia 30 września 1930 r.

540. Firma „Lejbuś Rozenberg“, sprzedaż obuwia w Kielcach, z dniem 29 września 1930 roku, została zlikwidowana.

7181. „Müntz i Rawicki w Kielcach“. Pomędzy Nikodemem Rawickim i Elką Joskowiczówną, zawarta została w 1930 roku intercyza przedślubna, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku.

7528. „Skład Materiałów Opałowych i Budowlanych „Węgło - Cement“ Janina Kastarska w Kielcach“, przy ulicy Krakowskiej. Firma egzystuje od 1930 r. Właścicielka Amelja Janina Kastarska, zam. w Kielcach. Prokurent Kazimierz Kastarski, zam. w Kielcach.

Dział B, dnia 17 września 1930 r.

152. „Fabryka win, miodu i soków owocowych „Vinum“ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kielcach“. Wspólnik Lejbuś Milner cofnął udzieloną prokurę Ickowi - Majerowi Rottenbergowi, a upoważnił Henocha - Wigdora Rottenberga, zam. w Kielcach, ul. Sienkiewicza Nr. 50, do wykonywania w jego imieniu wszelkich bez wyjątku czynności i praw, przysługujących mu z mocy umowy spółki i dodatkowych umów, zawartych przed notariuszem Janiszowskim w Kielcach, z dnia 28 września 1928 roku, Nr. Rep. 2123 i 28 czerwca 1929 roku, rep. Nr. 747.

Dnia 30 września 1930 r.

26. „Bank Związku Spółek Zarobkowych Spółka Akcyjna, Oddział w Kielcach“. Ignacemu Kędzierskiemu z Poznania oraz Janowi Hindemithowi z Warszawy udzielono łącznych prokur na Centralę i wszystkie Oddziały w ten sposób, że każdy z nich uprawniony jest do zastępowania Spółki tylko wspólnie z jednym z członków Zarządu, lub wspólnie z drugim prokurentem.

Dział A, dnia 4 października 1930 r.

4650. Firma: „Bombonierka"—Edward Babecki“, sprzedaż wyrobów cukierniczych w Kielcach, przy ulicy Sienkiewicza Nr. 31-a, z powodu śmierci właściciela firmy, została zlikwidowana. Wszystek towar, należący do wyżej wskazanej firmy, został sprzedany z licytacji, za zaległe podatki skarbowe.

7529. „Antonina Bogaczówna“, sklep spożywczo-tytoniowy w Strzeżowie, pow. miechowskiego. Firma egzystuje od 1928 roku. Właścicielka Antonina Bogaczówna, zam. tamże.

7530. „Młyn wodno-turbinowy w Wojciechowie, właściciel Wawrzeniec Klimczyk. Prowadzenie młyna wodno-turbinowego w Wojciechowie, pow. pińczowskiego. Firma egzystuje od 1923 roku. Właściciel Wawrzeniec Klimczyk, zam. w Kazimierzy-Wielkiej, pow. pińczowskiego. 14209.

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Pińsku, wciągnięto dnia 8 października 1930 r. pod Nr. Nr.:

7266. Ajzik Słuckier, eksploatacja lasu w maj. Moroczno pow. Pińsk.

7267. Berko Miednik, sklep tytoniowy przy stacji Parochońsk, pow. Pińsk.

7268. Łukasz Maryńczyk, sklep spożywczy we wsi Ochowie, pow. Pińsk.

7269. Maksym Nowak, sklep spożywczo-tytoniowy we wsi Małodylczyce, pow. Pińsk.

7270. Aleksy Rebkowiec, sklep spożywczy we wsi Czuchowie, pow. Pińsk.

7271. Grzegorz Prymak, sklep spożywczo-tytoniowy we wsi Nowosiele, pow. Pińsk.

7272. Szloma Bobrow, skład desek w Pińsku, ul. Piotrowska Nr. 1.

7273. B-cia Nachman Dawid i Judko Lejba Edelsztejn, zakład elektrotechniczny i radjowy w Pińsku, przy ul. Kościuszki Nr. 20.

7274. Fajwel Grynsztejn, cukiernia i owocarnia w Pińsku, przy ul. Kościuszki Nr. 42.

7275. Hersz Fajwel Baran, sprzedaż materiałów budowlanych w Pińsku, przy ul. Nadbrzeżnej Nr. 26.

7276. Ela Eljaszew, sprzedaż drzewa budowlanego i desek w Pińsku, przy ul. Poleskiej Nr. 1.

7277. „Rekord“, spółka firmowa, wyrób smaru w Brześciu n/B., przy ul. Szerokiej Nr. 115. Wspólnikami są: Icko Feldman, Szmul Gwircman i Ela Sztejnberg.

7278. Chana Grynberg, sprzedaż paszy dla bydła w Brześciu n/B., przy ul. Pereca Nr. 15.

7279. Zelik Blumer, skład apteczny w Brześciu n/B., przy ul. 3 Maja Nr. 18.

7280. Ester Wajnberg, prowadzenie cukierni w Brześciu n/B., przy ul. 3 Maja Nr. 3.

7281. Pinchos Perel, sklep spożywczy w Brześciu n/B., przy ul. Dąbrowskiego Nr. 148.

7282. Jan Jędrzejczyk, zakład ogrodniczy „Złocien“ w Brześciu n/B., przy ul. 3 Maja Nr. 1.

7283. Sruł Kronsztat, sklep spożywczy w Brześciu n/B., przy ul. Pereca Nr. 31.

7284. Lejba Krawczyk, pracownia krawiecka w Brześciu n/B., przy ul. Dąbrowskiego Nr. 130.

7285. Szmuel Goldman, sklep papieru i tektury w Brześciu n/B., Hale targowe.

7286. Basia Raszap, sklep galanteryjny w Brześciu n/B., przy ul. Unji Lubelskiej Nr. 8.

7287. Lew i Izak B-cia Chary, sprzedaż drzewa budowlanego w Brześciu n/B., przy ul. Jagiellońskiej Nr. 45.

7288. Sura Rozenbaum, sklep galanteryjny w Brześciu n/B., przy ul. Dąbrowskiego Nr. 89.

7289. Josel Koszyc, prowadzenie mleczarni w Brześciu n/B., przy ul. Białostockiej Nr. 6.

7290. Chana Ozdajczler, sklep spożywczy w Przyborowie, pow. Brześć n/B.

7291. Lew Klejnberg, skład drzewa we wsi Nieświło, pow Brześć n/B.

7292. Henryk Salwin, prowadzenie herbaciarni w Małorycie, pow. Brześć n/B.

7293. Szpinc Lipszyc, sprzedaż wody sodowej w Domaczewie, pow. Brześć n/B.

7294. Karolina Klejnbergowa, prowadzenie pensjonatu w Domaczewie, pow. Brześć n/B.

7295. Sidor Sawczuk, sklep spożywczy w Zburażu, pow. Brześć n/B.

7296. Szmul Baczkowski, prow. piwiarni w Pożeżynie, pow. Brześć n/B.

7297. Antoni Kondratiuk, sklep spożywczy w Wygnańce, pow. Brześć n/B.

7298. Dmitry Mańczak, sklep spożywczy w Mińkowiczach, pow. Brześć n/B.

7299. Boruch Gwircman, sklep łokciowy w Wołczynie, pow. Brześć n/B.

7300. Jakób Szaszko, sklep spożywczy w Maczuliszczu, pow. Brześć n/B.

7301. Całko Miniewicki, sprzedaż sodowej wody w Wysokiem-Lit. pow. Brześć n/B.

7302. Antoni Jewtuszewski, prowadzenie biura prób i podań, w Wysokiem-Lit.

7303. Lejba Tenenbaum, sklep spożywczy w Wysokiem-Lit. pow. Brześć n/B., dawniej miał siedzibę w os. Milejczyce, pow. bielski.

681. Firma Aron Tenebaum, skład mebli w Brześciu n/B., mieści się obecnie, przy ul. Dąbrowskiego Nr. 107.

1271. Firma Szaja Lewin, sklep manufaktury i ubrań w Pińsku, mieści się obecnie na Rynku Nr. 47.

1980. Firma Sora Porycka, sprzedaż mięsa w Pińsku, Rynek Nr. 11, została zmieniona na: „Zorach Porycki”.

2730. Firma Fejga Abramowska, sklep spożywczy i manufaktury w Łahiszynie, pow. Pińsk, została zmieniona na „Całel Abramowski”.

5139. Firma Trofim Rumen, prowadzenie herbaciarni i sprzedaż wędlin w Brześciu n/B., przy ul. 3 Maja Nr. 26 — została przeniesiona do Pińska i mieści się przy Rynku Nr. 6.

1234. Firma Icko Watsztej, sklep szewckich dodatków i skóry w Wysokiem - Lit., pow. Brześć n/B. — wygasła.

1492. Firma Mera Biegun, sklep manufaktury i gotowych ubrań w Pińsku, Rynek 52 — wygasła.

2679. Firma Ester Switacz, sklep galanteryjny w Pińsku, ul. Łahiszyńska Nr. 4 — wygasła.

3301. Firma Tema Feldman, sprzedaż nasion w Pińsku, ul. Brzeska Nr. 26 — wygasła.

3941. Firma Rachela Ramo, sklep spożywczy w Brześciu n/B., ul. Rynkowa Nr. 20 — wygasła.

4120. Firma Izak Zalcman, sklep materiałów piśmiennych i galanterji w Brześciu n/B., ul. 3 Maja Nr. 13 — wygasła.

5071. Firma Michał Carenia, sklep spożywczo - tytoniowy we wsi Berkozy, pow. Pińsk — wygasła.

5126. Firma Szyja Raszap, prowadzenie herbaciarni w Czernawczycach, pow. Brześć n/B. — wygasła.

5420. Firma Berko i Icko Lewinowie, spółka firmowa, sprzedaż desek i budulcu w Pińsku, ul. Nadbrzeżna 74 — wygasła.

5664. Firma Jan Wackiel, sklep spożywczy we wsi Owzicze, pow. Drohiczyn Poleski — wygasła.

5821. Firma Marja Dąbrowska, dzierżawa bufetu na stacji kolejowej Dubica, pow. Brześć n/B. — wygasła.

#### Dział B.

215. „Bazar Poleski“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Brześciu n/B. Brześć n/B., ul. 3 Maja Nr. 13. Przedmiot przedsiębiorstwa — prowadzenie handlu galanterją. Kapitał zakładowy zł. 3.000 (trzy tysiące) podzielony na trzydzieści równych udziałów całkowicie wpłaconych. Zarządcami spółki są: Szoel Barenbaum, Izak Zalcman i Szyja Hersz Rapoport z Brześcia n/B.; weksle, umowy, zobowiązania, obligi, akcepty, żyra i pełnomocnictwa powinny być zaopatrzone w łączny podpis Szuela Barenbauma i jednego z pozostałych wspólników pod stemplem firmowym; odbieranie z urzędu pocztowego i stacji kolejowej — korespondencji, przesyłek i ładunków może się odbywać za podpisem którego bądź z zarządców; do zakupu i sprzedaży towarów, oraz inkasowania pieniędzy będzie zaangażowana osoba fachowa, lub też będzie wyznaczony jeden z zarządców uchwałą walnego zgromadzenia członków spółki. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta za aktem zeznanym przed J. Kosmaczewskim, notariuszem w Brześciu n/B. dnia 30 września 1930 r. za Nr. 2469 na czas nieokreślony.

216. „Syndykat Emigracyjny, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie“ — Oddział zakładu głównego został utworzony w Brześciu n/B., przy ul. Jagiellońskiej Nr. 16. Kierownikiem oddziału w Brześciu n/B. jest Wacław Jankiewicz. Celem Spółki jest udzielanie wychodźcom pomocy przed rozpoczęciem podróży i w czasie podróży, a w szczególności: a) udzielanie właściwych informacji, b) pomoc w uzyskaniu potrzebnych dokumentów i likwidacji stosunków majątkowych w kraju, c) pomoc i pośrednictwo w zakupie biletów okręto-



wych i kolejowych, d) pomoc i pośrednictwo w uzyskiwaniu kredytów, e) urządzanie zbiorowych transportów, f) urządzanie i prowadzenie hoteli i domów dla wychodźców, g) załatwianie wszelkich formalności wyjazdowych wobec władz krajowych i zagranicznych i h) uczestniczenie w innych przedsiębiorstwach zajmujących się ruchem emigracyjnym. 14210.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Piotrkowie, w Dziale A, wpisano pod Nr. Nr.:

192. Dnia 4 czerwca 1930 roku pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: „Dawid Studniberg, skład pierza i puchu w Radomsku“, wpisano: Firma „Dawid Studniberg, skład pierza i puchu w Radomsku, jako zlikwidowana wykreśla się z rejestru handlowego z urzędu.

1615. Dnia 10 czerwca 1930 roku pod Nr. kol. 3 rejestru firmy „Janina Dworakowska, pracownia kapeluszy damskich, Piotrków“, wpisano: Firma „Janina Dworakowska, pracownia kapeluszy damskich“, jako zlikwidowana wykreśla się z rejestru handlowego z urzędu.

4405. Dnia 10 czerwca 1930 roku pod Nr. kol. 2 rejestru firmy „Najman Nusen, sklep spożywczy i towarów tytoniowych, Tomaszów“, wpisano: Firma „Najman Nusen“, jako zlikwidowana wykreśla się z rejestru handlowego z urzędu. 14307.

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku w dniu 9 października 1930 roku pod Nr. 6406 wciągnięto wpis treści następującej:

„Moszko Laks i Szmul Goldberg S-ka firmowa. Przedmiot przedsiębiorstwa — handel maszynami do szycia i wirówkami.

Siedziba m. Rożyszcze, pow. łuckiego, woj. wołyńskiego przy ul. 3-go maja Nr. 34.

Wspólnicy Moszko Laks i Szmul Goldberg zam. w Rożyszczach.

Spółka zawarta na czas nieograniczony, na mocy umowy prywatnej z dnia 22 maja 1929 roku podpisanej na której uwierzytelnione zostały przez Romualda Sędzikowskiego, notariusza w Rożyszczach, 11-go czerwca tegoż roku pod Nr. repertorium 887. Do zarządzania i rozrządzania majątkiem spółki uprawnieni są obaj wspólnicy w zakresie nieograniczonym.

Wszelkie umowy, kontrakty i pełnomoczenia oraz zobowiązania, z wyjątkiem weksli i akceptacji oraz umów w przedmiocie kupna i sprzedaży i przewozu towarów, tylko wtedy obowiązują spółkę, jeżeli podpisane będą przez obu spółników, weksle, akceptacje, umowy dotyczące kupna, sprzedaży i przewozu towarów, korespondencje, powoływania z odbioru należności, żyrowanie weksli, czeków i t. p. ma prawo podpisywać w imieniu spółki każdy ze spółników oddzielnie.

14308.

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Łucku w dniu 10 października 1930 roku pod Nr. 126 wciągnięto wpis treści następującej:

Królewsko Holenderski Lloyd Spółka Akcyjna (Koninklijke Nederlandsche Lloyd) (centrala) w Amsterdamie — Oddział (biuro) w Łucku.

Przedmiotem działalności spółki w Państwie Polskim jest sprzedaż kart okrętowych II i III klasy i międzypokładowych.

Siedzibą centralnego biura na Państwo Polskie — Warszawa, Senatorska Nr. 35, a Oddziału w Łucku — Jagiellońska Nr. 44.

Kapitał zakładowy 14.999.600 guldenów.

Do zarządzania biurami przedsiębiorstwa w Polsce w Warszawie i na prowincji, — upoważniony jest Edmund Matysiak zam. w Warszawie przy ul. Złotej Nr. 33 z prawem wykonywania wszelkich czynności i formalności jakie się okażą niezbędnymi dla Towarzystwa, do odbierania sum przeznaczonych dla biura Warszawskiego i dla Oddziału na prowincji i do wydawania pokwitowań z przyjęcia tych pieniędzy. Edmund Matysiak upoważniony jest również do przelewania swych pełnomocnictw na kierowników oddziałów prowincjonalnych w zakresie ich działalności, nie wolno mu natomiast podstawiać na swoje miejsce w stosunku do całości lub części pełnomocnictwa innej osoby bez zgody Centrali Towarzystwa w Amsterdamie i Urzędu Emigracyjnego w Warszawie.

Kierownikiem Oddziału w Łucku jest Teodor Pancer zam. w temże mieście.

Spółka Akcyjna — centralne biuro na Polskę, zarejestrowane przez sąd okręgowy w Warszawie 29 grudnia 1925 roku K. H. D. XIV 4198. 1. 14309.

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy:

w dniu 2.IX. 1930 r.

477/1. Firma: „Kresowy Młyn Parowy — Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Uruchomienie i prowadzenie młyna zbożowego oraz wykonywanie wszelkiego rodzaju handlowo-przemysłowej działalności ze zbożem i przetworami takowego. Siedziba w Wilnie, ul. Słowackiego 22. Spółka istnieje od 21 sierpnia 1930 r. Kapitał zakładowy 16.000 złotych podzielony na 100 udziałów po 160 złotych każdy całkowicie wpłacony, w postaci przedmiotów, urządzenia i inwentarza młynowego. Zarząd spółki stanowią zam. w Wilnie: Fajwusz Baranowski — przy ul. Kijowskiej 6, Fajwusz Galerkin — przy ul. Nowogrodzkiej 16, Szejna Jenta Srednicka — przy ul. Kijowskiej 6 i Abram Icko Super — przy ul. Wielkiej 35. Do podpisywania w imieniu spółki pełnomocnictw, prokur, czeków, weksli i innych zobowiązań pieniężnych do zawierania i podpisywania wszelkich transakcyj, umów i innych aktów i dokumentów oraz do zastępowania spółki we wszystkich urzędach, instytucjach i wobec osób trzecich uprawnieni są pod stemplem firmowym trzech członkowie zarządu, do podpisywania zaś korespondencji nie zawierającej zobowiązań, do odbioru wszelkiego rodzaju pocztowej i telegraficznej korespondencji oraz do odsyłania i odbioru wszelkich kolejowych i innych przesyłek wystarcza pod stemplem firmowym podpis jednego członka zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta mocy aktu zeznanego przed Aleksandrem Różnowskim, Notarju-

szem w Wilnie w dn. 21 sierpnia 1930 r. za Nr. 4230 na czas nieograniczony.

w dniu 19.IX. 1930 r.

478/1. „Consulich — Societa Triestina di Navigazione“. Celem spółki w Państwie Polskim jest sprzedaż biletów okrętowych II i III klasy i międzypokładowych. Siedziba Centrali w Trieście (Państwo Włoskie). Siedziba oddziału w Warszawie przy ul. Świętokrzyskiej 25. Siedziba biura w Wilnie przy ul. Kolejowej 15. Biura sprzedaży biletów okrętowych w Wilnie, Kowlu, Łucku, Krakowie, Tarnopolu, Stanisławowie, Lwowie, Lublinie, Kielcach, Przemyślu, Pińsku, Brześciu i Białymstoku. Kapitał zakładowy spółki we Włoszech 60.000.000 li-rów włoskich. W oddziale żaden kapitał nie jest zaangażowany. Generalnym przedstawicielem na Polskę, z prawem działania w granicach pełnomocnictwa sporządzonego w Trieście dn. 11 lutego 1928 r. mianowany został dotychczasowy prokurent Bolesław Szałkowski, Wileńska 27, zaś jego zastępcą Stanisław Krzyżanowski, Bednarska 23, obaj z Warszawy. Spółka zarejestrowana w Trieście dn. 11 listopada 1903 r. za Nr. 1618. W Państwie Polskim spółka działa na mocy koncesji udzielonej przez Ministerstwo Przemysłu i Handlu dn. 18 stycznia 1924 r. za Nr. MZ. 152.

w dniu 30.VIII. 1930 r.

425/V. Firma: „Przemysł Gumowy Ardal Spółka Akcyjna“. Udzielono prokury inż. Albertowi Fiszerowi z Lidy, ul. Fabryczna 2, z prawem podpisywania za firmę łącznie z jednym z członków zarządu: Zelmanem Szejnbergiem lub Morduchem Wileńczykiem. 14310

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy dodatkowe:

w dniu 30.VI. 1930 r.

443/III. Firma: „Woropajewskie Zakłady Przemysłowe — Spółka Akcyjna“. Dyrektorami zarządzającymi spółki są: Awsiej i Nochim Zingerowie z zakresem uprawnień, wyszczególnionym w pełnomocnictwach oblatowanych przed Janem Klottem, notariuszem w Wilnie w dn. 5 maja 1930 r. za Nr. 2324 i 2326.

w dniu 13.IX. 1930 r.

437/III. Firma: „Diabolo— Separator — Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 100.000 zł., podzielony na 100 udziałów całkowicie wpłacony. Podwyższenie kapitału zakładowego o 80.000 zł. nastąpiło na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dn. 2 lipca 1930 r. za Nr. 1804.

w dniu 2.IX. 1930 r.

331/iV. Firma: „C. Hartwig — Spółka Akcyjna — Oddział w Wilnie“. Udzielono łącznej prokury za Oddział w Wilnie Franciszkowi Glińskiemu, zam. w Wilnie przy ul. Portowej 4. Statut spółki uzgodniony z przepisami prawa o Spółkach Akcyjnych w myśl rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 22.III. 1928 r. uchwalony został na walnem zgromadzeniu akcjonariuszy z dn. 29.IV. 1930 r.

Zmiany statutu wpisano do rejestru sądowego powiatowego w Poznaniu dnia 3 czerwca 1930 r. 14311

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy:

w dniu 20.IX. 1930 r.

427/III. Firma: „Z e l m e t Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedmiot: skup złomu żelaznego, drutu kolczastego i złomu z metali półszlachetnych pochodzenia demobilowego wojskowego i prywatnego, zbiórka i rozbiórka wszelkich obiektów pochodzenia demobilowego i wojskowego, skup drzewa i innych surowców oraz prowadzenie wszelkich przedsiębiorstw budowlanych, handlowych i przemysłowych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Zarząd spółki stanowią zam. w Wilnie: Zelman Kessler przy ul. Kasztanowej 2, Mojsza Zeligman przy ul. Kasztanowej 2 i Lejba Epsztejn — przy ul. Zawalnej 28. Dwaj członkowie zarządu mają prawo zawierania i podpisywania wszelkich umów i aktów, wystawiania weksli, czeków i innych zobowiązań oraz wydawania upoważnień i pokwitowań z odbioru pieniędzy, natomiast każdy z członków zarządu ma prawo jednoosobowo wynajmować place, składy kolejowe i prywatne, podpisywać korespondencję nieobciążającą, zakupywać i ekspedjować towary, odbierać korespondencję zwykłą, poleconą i pieniężną i przekazy oraz towary z kolei żelaznych i komór celnych, przyjmować i wydalać pracowników. Członek zarządu Zelman Kessler ma prawo jednoosobowo sprzedawać towary, składać oferty i potwierdzenia sprzedaży towarów na piśmie. — Czas trwania spółki nieograniczony.

w dniu 2.IX. 1930 r.

443/IV. Firma: „Woropajewskie Zakłady Przemysłowe — Spółka Akcyjna”. Na członków zarządu powołano Lejbę Brancowskiego z Wilna, ul. Sadowa 7 i Maksa Brancowskiego z Wilna, ul. Poznańska 3, z których każdy łącznie z jednym z pozostałych członków zarządu podpisuje pod stemplem firmowym wszystkie akty i dokumenty wymagające dwóch podpisów. Awsiej i Nochim Zingerowie przestali być dyrektorami zarządzającymi spółki. 14312

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 2.IX. 1930 r.

12334/II. Firma: „Sklep bławatny Sława Kugiel — S-ka komandytowa”. Siedziba została przeniesiona na ul. Rudnicką 13 w Wilnie.

w dniu 22.IX. 1930 r.

11833/II. Firma: „Kieżun Bronisława”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i wykreśla się z rejestru.

w dniu 2.IX. 1930 r.

11811/II. Firma: „Giliński Izrael”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i wykreśla się z rejestru.

w dniu 6.IX. 1930 r.

11623/II. Firma: „Podziemski Abram“. Przedmiot: Skup materiałów leśnych oraz przedsiębiorstwo budowlane.

w dniu 3.IX. 1930 r.

11106/II. Firma: „Berchon Morduch“. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i wykreśla się z rejestru.

w dniu 3.IX. 1930 r.

10717/II. Firma: „Kenigsberg Rywa“. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i wykreśla się z rejestru.

w dniu 6.IX. 1930 r.

12343/I. Firma: „Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Robbud — Kremer Rachlin — Rumiancew, Gapanowicz i Arje Spółka firmowa“. Chewel Kremer jednoosobowo ma prawo otrzymywać dla spółki wszelkie należności ze wszystkich bez wyjątku instytucyj i od osób prywatnych i urzędowych.

14313

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 1.VIII. 1930 r.

12334/1. „Sklep bławatny Sława Kugiel — Spółka komandytowa“. Detaliczny handel towarami bławatnemi. Siedziba w Wilnie, przy ul. Wielkiej 50. Przedsiębiorstwo istnieje od 28 czerwca 1930 r. Wspólnik firmowy Sława Kugiel, zam. w Wilnie przy ul. Portowej 5. Spółka komandytowa zawarta na mocy umowy z dn. 28 czerwca 1930 r. na czasokres do dnia 28 czerwca 1935 r. Zarząd i prawo podpisywania wszelkich umów, aktów, pienipotencyj, weksli, indosów i innych dokumentów pod stemplem firmowym spółki należy wyłącznie do Sławy Kugiel. Wkład wspólnika komandytowego Girsza Szecktera wynosi 3000 złotych.

w dniu 2.VIII. 1930 r.

12343/I. Firma: „Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Robbud — Kremer Rachlin Rumiancew Gapanowicz i Arje spółka firmowa“. Prowadzenie robót budowlanych. Siedziba w Wilnie, ul. W. Stefańska 23 — 4. Firma istnieje od dn. 1 lipca 1930 r. Wspólnicy zam. w Wilnie. Chewel Kremer przy ul. W. Stefańskiej 23. Grzegorz Gapanowicz przy ul. II — Raduńska 80. Izaak Arje — przy ul. Mickiewicza 35 i Aleksander Rachlin — Rumiancew, zam. w Warszawie przy ul. Wspólnej 42. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 1 lipca 1930 r. na czas nieograniczony. Zarząd należy do wszystkich wspólników. Wszelkie umowy, weksle, czeki, plenipotencje podpisuje pod stemplem firmowym Chewel Kremer, zaś wszelką korespondencję, protokoły odbiorczo-zdawcze, dzienniki robót ma prawo podpisywać każdy ze wspólników pod stemplem firmowym.

w dniu 27.VI. 1930 r.

680/VI. Firma: „Lewin Józef Juljusz“. Prokurenci Mendel, s. Josela, Lewin, Mendel s. Moszwy Lewin, Hirsz Szylański i Paltiel Kacnelson podpisują każdy z nich łącznie z jednym ze wspólników.

Weksle, czeki, pełnomocnictwa, akty, dokumenty i wszelkie wogóle zobowiązania w imieniu spółki podpisują Sara Lewinowa i Aleksander Lewin łącznie, albo jeden z nich łącznie z którymkolwiek z prokurentów.

w dniu 2.IX. 1930 r.

680/VII. Firma: „Lewin Józef Juljusz“. Prokurenci Mendel s. Josela Lewin, Mendel s. Mowszy Lewin, Hirsz Szyłański i Paltiel Kacnelson podpisują za firmę każdy z nich łącznie z jednym ze współników lub jednym z pozostałych prokurentów. 14314

Do rejestru handlowego, Dział A/II, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 2.IX. 1930 r.

3906. Firma: „Gurwicz Abram“. Siedziba przedsiębiorstwa została przeniesiona pod Nr. 10 przy ul. Mahometańskiej w Wilnie, skład drzewa przy ul. Łukiskiej 8 w Wilnie.

w dniu 30.VIII. 1930 r.

3878. Firma: „Centoopał — Piotr Kowalew“. Siedziba przedsiębiorstwa została przeniesiona na ul. Zamkową 18 w Wilnie.

w dniu 2.IX. 1930 r.

1638. Firma: „Bejrak Rywka“. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i wykreśla się z rejestru.

w dniu 13.IX. 1930 r.

1552. Firma: „B-cia Świrscy“. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki, umowy, weksle, pełnomocnictwa, czeki, pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów i korespondencję także wszelkiego rodzaju inne akty i pisma podpisuje tylko jeden ze współników.

w dniu 5.IX. 1930 r.

1631. Firma: „Bilbinder Szejna“. Siedziba przedsiębiorstwa została przeniesiona na ul. Śniegową 4 w Wilnie. 14315

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 5.IX. 1930 r.

1536/II. Firma: „Starodworski Mowsza — Sklep kolonjalny“. Właściciel przedsiębiorstwa Mowsza Starodworski zmarł. Czynności przedsiębiorstwa zostały zawieszane.

w dniu 20.IX. 1930 r.

1385/IX. Firma: „Zgoda“ — Szocher Mowsza, Morduch Puczkar-nik i Sokoliski Jakób S-ka“. Spółka została zlikwidowana i wykreśla się z rejestru.

w dniu 18.IX. 1930 r.

781/III. Firma: „Dom handlowy małżonków Błoch — spółka komandytowa“. Przedmiot: Handel towarami galanteryjnymi i wyrobami maszynowymi wełnianymi oraz pracownia wyrobów trykotowych. 14316

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 28.IV. 1930 r.

680/V. Firma: „Lewin Juljusz i Józef”. Wspólnik Józef Lewin zmarł. Wspólnikiem obecnie jest zamiast zmarłego Aleksander (Szłoma) Lewin, zam. w Tylży, Clausinstr. 30. Na mocy tytułu wykonawczego sądu powiatowego w Wilnie z dn. 29 marca 1930 r. prawa należące w spółce do zmarłego Józefa Lewina przyznane zostały z tytułu spadku Aleksandrowi (Szłomie) Lewinowi.

w dniu 5.IV. 1930 r.

676/IV. Firma: „A. Bakaturski w Wilnie — B-cia I. J. Bakaturscy”. Wspólnik Jankiel Bakaturski zmarł. Do czasu dojścia Lejby i Liby Bakaturskich do pełnoletności zastępuje zmarłego wspólnice w charakterze pełnomocniczki Merka Bakaturska z Wilna, ul. Zawalna 56 z prawem dokonywania czynności związanych z prowadzeniem spółkowego przedsiębiorstwa.

w dniu 18.IX. 1930 r.

5043/II. Firma: „Benland spółka firmowa w Lidzie M. Szejnberg, Z. Szejnberg, B. Łande, M. Aronczyk, D. Polaczek, R. Polaczek, M. Trocki i A. Mechnik”. Firma obecnie brzmi: „Z. Szejnberg, M. Szejnberg, Ch. R. Łande, M. Aronczyk, B. Łande, L. Kuszelewicz i M. M. Kuszelewicz — Benland — spółka firmowa w Lidzie”. Wspólnicy zam. w Lidzie: Zelman Szejnberg, Mejer Szejnberg, Chaja - Rajne Łande, Mojżesz Aronczyk, Benjamin Łande, Lew Kuszelewicz i Mina Kuszelewiczowa. Wspólnicy Dawid i Rubin Polaczkowie i Morduch Trocki zbyli swe udziały Zelmanowi i Mejerowi Szejnbergom, Alterowi Mechnikowi, Benjaminowi Łande i Chai Rajnie Łande i wystąpili ze spółki. Wspólnik Mejer Szejnberg zbył część swego udziału na rzecz Miny i Lwa Kuszelewiczów. Wspólnik Alter Mechnik zbył swój udział na rzecz wspólników Mejera Szejnberga, Zelmana Szejnberga, Benjamina Łande i Chai-Rajny Łande i wystąpił ze spółki.

w dniu 5.IX. 1930 r.

6788/II. Firma: „Szelubski Izrael”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i wykreśla się z rejestru.

w dniu 2.IX. 1930 r.

8117/II. Firma: „Werbeliński Izrael”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i wykreśla się z rejestru. 14317

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 9.IX. 1930 r.

12404. Firma: „Edward Katowicz” w Brzeźowce, gm. wawiórskiej, pow. lidzkiego. Sprzedaż towarów spożywczych. Firma istnieje od 1927 r. Właściciel Katowicz Edward zam. tamże.

12405. Firma: „Gita Lejkind i Sonia Swerdlin, S-ka”. Sklep bławatny, galanteryjno-spożywczy i innych towarów. Siedziba w Plisie, pow. dziśnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1923 r. Wspólniczki zam. w Plisie, pow. dziśnieńskiego, Gita Lejkind i Sonia Swerdlin.

Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 1 stycznia 1930 r. na czasokres do dnia 1 stycznia 1934 r. Każda ze współniczek podpisuje dokumenty handlowe.

12406. Firma: „Księgarnia Towarzystwa Wychowawczo-Oświatowego Przyszłość” w Wilnie, ul. Zarzeczna 5a. Księgarnia. Właściciel—Towarzystwo Wychowawczo-Oświatowe Przyszłość w Warszawie, ul. Śniadeckich 17.

12407. Firma: „Doświadczalnia filmowa w Wilnie — Leonidas Pimonow” w Wilnie, Mickiewicza 22 — 64. Eksperymentalna pracownia filmowa. Firma istnieje od 1930 r. Właściciel Pimonow Leonidas, zam. w Wilnie, ul. Mickiewicza 22 — 3.

w dniu 10.IX. 1930 r.

12408. Firma: „Bersztek Ruwin” w Wilnie, ul. Wielka 45. Sklep bławatny. Właściciel Bersztek Ruwin, zam. w Wilnie, ul. Bonifraterska 12 — 6.

12409. Firma: „Duńska Mina” w Wilnie, ul. Wiłkomierska 100 d. Zajazd koni. Firma istnieje od 1919 r. Właścicielka Duńska Mina, zam. tamże. 14318

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 15.IX. 1930 r.

12417. Firma: „Cukiernia — Szejera Rejtsztejna” w Wilnie, ul. Piłsudskiego 30. Sklep owoców oraz wyrobów cukierniczych. Firma istnieje od 1929 r. Właściciel — Rejtsztejn, zam. tamże.

12418. Firma: „Szyk Izaak” w Bieniakoniach, pow. lidzkiego. Sklep towarów skórzanych i obuwia”. Firma istnieje od 1928 r. Właściciel — Szyk Izaak, zam. tamże.

12419. Firma: „Szymon Złotnik” w Widzach, pow. brasławskiego. Sklep manufaktury, narzędzi rolniczych, nawozów sztucznych, nasion oraz łóżek żelaznych. Firma istnieje od 1930 r. Właściciel — Złotnik Szymon, zam. tamże.

w dniu 17.IX. 1930 r.

12420. Firma: „Gurwicz Josel” w Święcianach, ul. Jatkowa 1. Sklep mięsa. Firma istnieje od 1929 r. Właściciel Gurwicz Josel, zam. w Święcianach, zauł. Nowo-Święciański 7.

12421. Firma: „Kac Izrael vel Sról” w Wilnie, zauł. Dominikański 18. Sklep skór. Firma istnieje od 1926 r. Właściciel — Kac Izrael vel Sról, zam. w Wilnie, ul. Dominikańska 11 — 1. 14322